Montér ocelovych lan pro zafizeni osobni lanové dopravy

Miroslav Baum miroslavbaum@quick.cz 775 363 259 Karlovy Vary SOL-17/2012 31.12.2017
Tomas Brezna tomasbrezna@seznam.cz 606 404 185 Okrisky SOL-01/2012 31.12.2017
Jaroslav Cech info@skiroky.cz 483 103 140 Rokytnice nad Jizerou SOL-14/2012 31.12.2017
Lubo$ Cerny cerny@pecpodsnezkou.cz Pec pod Snézkou SOL-05/2012 31.12.2017
Ivo Dvoracek knoblauch@seznam.cz 775 313 215 Mladé Buky SOL-19/2012 31.12.2017
Milan Goc lanovky@harrachov.cz 603 487 950 Harrachov SOL-20/2012 31.12.2017
Tomas Kohoutek tom.kohoutek@o2active.cz 606 654 427 Zlin SOL-15/2012 31.12.2017
Martin Kostal apbobas@seznam.cz 602 872 452 lanské Lazné SOL-10/2012 31.12.2017
Josef Kostal ski.kostal@seznam.cz 602 872 452 Janské Lazné SOL-09/2012 31.12.2017
Lukas Koval Ikoval@seznam.cz 775 349 738 Ostrava Kuncice SOL-03/2012 31.12.2017
Vaclav Lorenc vaclav.lorenc@pecsnezka.cz 499 896 145 Pec pod Snézkou SOL-11/2012 31.12.2017
Milan Magnusek mmagnusek@upcmail.cz 776 264 486 Ostava - Poruba SOL-16/2012 31.12.2017
Zdenék Martinek z.martinek@skibizu.cz 603 875 004 Rychnov u Jablonce n. N.  SOL-13/2012 31.12.2017
Lubor Mejstrik ski-vojtech@volny.cz 603 505 678 Janské Lazné SOL-07/2012 31.12.2017
Jan Mikeska vleky@centrum.cz 603 838 760 Frenstat pod Radhostém  SOL-04/2012 31.12.2017
Martin Nedvéd lanovky@harrachov.cz 608 957 042 Harrachov SOL-21/2012 31.12.2017
Josef Padéra paderajosef@seznam.cz 602 723 314 Okfisky SOL-02/2012 31.12.2017
Lukas Rusnok rusi83@email.cz 603 505 678 Janské Lazné SOL-08/2012 31.12.2017
Lukas Slivecka lukas.slivecka@inwiro.eu 732 712 207 Zbyslavice SOL-18/2012 31.12.2017
Pavel Stribrny lanovky@harrachov.cz Harrachov SOL-22/2012 31.12.2017
Petr Udatny udatny@rokytnice.com 603574120 Rokytnice nad Jizerou SOL-12/2012 31.12.2017
Jan Vojtéch ski-vojtech@volny.cz 603 505 678 Janské Lazné SOL-06/2012 31.12.2017
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